11005　　社長就任　　タイプ　単カード
謹啓 時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて 私儀 このたび三栄株式会社取締役社長を退任し取締役相談役に就任いたしました
社長在任中は公私にわたり並々ならぬご厚情を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます
なお後任には 常務取締役でありました 近藤 勇が就任し社業の発展に一層精励いたす所存でございますので今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます
謹 白

謹啓 時下 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素はひとかたならぬご愛顧に預かり厚く御礼申し上げます
さて 私儀 このたび宮本 武蔵前社長の後任として取締役社長に就任いたしました
つきましては誠に微力ではございますが社業の発展と皆様のご期待にお応えするべく鋭意専心努力いたす所存でございますので何卒倍旧のご指導とご高配を賜りますよう衷心よりお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
謹 白